
  

 

 Warszawa, dn. 12.05.2023r. 

 

 
 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo Zamówień publicznych na Świadczenie pogwarancyjnej usługi utrzymania w pełnej sprawności 
technicznej systemu do tomoterapii Radixact Treatment Delivery prod. Accuray wraz z wyposażeniem 
dodatkowym,  PN-68/23/KK. 
 
 
         Zamawiający  działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej  dalej: „ustawą Pzp“ informuje, że w w/w 
postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ. 
 
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz  art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia 
oraz zmienia treść  SWZ.  
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też 
precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez 
Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, 
przy czym w przypadku, gdy: 
1)postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 
przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2)postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie 
należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ. 

Pytanie nr 1  
 Dotyczy zapisów SWZ, załącznik nr 8 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 7 ust. 3:  
„- szkolenia dla nowozatrudnionych użytkowników urządzeń u Zamawiającego”  
Prosimy o potwierdzenie, że szkolenia będą prowadzone na miejscu/zdalnie przez upoważniony personel 
Wykonawcy dla nowo zatrudnionych techników. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy zapisów SWZ, załącznik nr 8 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 ust. 6 i 7:  
w nawiązaniu do ZAŁACZNIKA NR 2A OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA NAPRAWY pkt.28:  
Zamawiający wymaga:  
6. Wykonawca przystąpi do usuwania:  
a) awarii w czasie do 2 godzin liczonych od chwili zgłoszenia awarii za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
telefonicznie, w godzinach pracy Zakładu (tj. poniedziałek-piątek w godzinach 6:00-21:00; sobota w godzinach 
6:00-12.00)  
b) usterki w czasie do 4 godzin liczonych od chwili zgłoszenia usterki za pośrednictwem poczty elektronicznej 
lub telefonicznie, w godzinach pracy Zakładu (tj. poniedziałek-piątek w godzinach 6:00-21:00; sobota w 
godzinach 6:00-12.00)  
7. Jeżeli koniec terminu przystąpienia do usunięcia awarii lub usterki przypada po godz. 20:00 w dniu roboczym 
lub w dniu innym niż dzień roboczy, termin upływa o godz. 8:00 następnego dnia, który jest Dniem Roboczym. 
 

28. 

Czas reakcji na zgłoszenie Awarii – 2 godz., a na zgłoszenie usterki – 4 

godz. 

Jeżeli koniec terminu przystąpienia do usunięcia Awarii lub Usterki 

TAK  



przypada po godz. 20:00 w Dniu Roboczym lub w dniu innym niż Dzień 

Roboczy, termin upływa o godz. 8:00 następnego dnia, który jest 

Dniem Roboczym. 

 
Prosimy o wyjaśnienie terminu przystąpienie do usuwania „awarii/usterki”. Czy Zmawiający ma na myśli czas 
reakcji na zgłoszenie, który rozumiany jest jako odpowiedz zwrotna na przekazane zgłoszenia „awarii\usterki”. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że terminy przystąpienia do usuwania awarii/usterki, o których mowa 
w załączniku nr 8 do SWZ § 5 ust. 6 i 7 są równoznaczne z czasem reakcji na zgłoszenie awarii/usterki, 
rozumianym jako czas mierzony od momentu przekazania przez Zamawiającego zgłoszenia serwisowego do 
momentu podjęcia działań przez Wykonawcę zmierzających do ustalenia przyczyn Awarii Sprzętu, w tym 
odpowiedź zwrotną na przekazanie zgłoszenia awarii/usterki. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy zapisów SWZ, załącznik nr 8 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 ust. 6 w nawiązaniu do zał. 
nr 2a OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „NAPRAWY” pkt.28:  
Zwracany się z prośba o zmianę zapisów na: 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy zapisów SWZ, załącznik nr 8 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 ust. 6 w nawiązaniu do zał. 
nr 2a OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „NAPRAWY” pkt.28:  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 3, prosimy o zmianę zapisu na: 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
W związku z powyższym Zamawiający zmienia oraz przekazuje aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2a do 
SWZ – opis przedmiotu zamówienia. Powyższe zostanie również uwzględnione w umowie z Wykonawcą. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy zapisów SWZ, zał. nr 8 PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY § 5 ust. 2,6.a),b) zał. nr 2a OPIS 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „NAPRAWY” pkt.25 i w pozostałych zapisach SWZ:  
Prosimy o zmianę zapisu na:  
„(…) zawiadomi Wykonawcę niezwłocznie w formie pisemnej za pośrednictwem poczty elektronicznej i 
telefonicznie (…)” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

 rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„Wadium w pieniądzu należy wnieść do dnia 19.05.2023 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym na  
rachunek bankowy Zamawiającego (…)” 

 

 rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 



„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie  
pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 19.05.2023 r. do godz. 09:00” 

 rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.05.2023r. o godz. 10:00” 

 rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do 
dnia 16.08.2023r.” 

 

                        Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1/ Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 
2/ Obowiązujący Załącznik nr 2a do SWZ - opis przedmiotu zamówienia  
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